
I styrelsen har ingått: Mari Bryngelsson, Josephine Baltazar, Linda Svärd, Magnus Lövendahl, Jeanne  
d´Arc Mukazana, Helené Hansson, samt suppl. Lennart Berg, Lina Blackmoon och Ewa Karlsson. 

 

ÅBYGGEBY BYFÖRENINGS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2013 

Föreningen har fortsatt sitt arbete med att skapa en aktiv by med aktiviteter för alla. Medlemsantalet 
för 2013 är ungefär hälften av alla hushåll i byn, vilket är positivt eftersom medlemskapet är en 
förutsättning för en fortsatt byförening. Kostnad för medlemskapet har varit 100kr/per person eller 150 
kr/per familj. Ett antal aktiviteter har genomförts med en varierad grad av engagemang från andra 
bybor utöver styrelsen och stora skillnader i uppslutning kring aktiviteterna har förekommit. Styrelsen 
försöker kontinuerligt finna uppskattade arrangemang och ser gärna mer förslag och aktivt deltagande 
från bybor.  

Händelser/Aktiviteter 2013: 

Gympa och MAQ träning 2 tillfällen i veckan och två olika former av 
träning. Varierat deltagande. 20 kr gången. 

Årsmöte, 17 mars Tyvärr endast styrelsen närvarande. 
Städdag, 4 maj Byföreningen bjöd på korv. Ingen röjning runt 

gården och knappt en handfull bybor städade. 
Seniorträff , 1 juni Fika och lotter. Minskat antal för varje år! 
Sista april firande, 30 april  Våreld,barndisco med popcorn, chokladhjul. 

Över 100 besökare och uppskattat. 
Bakluckeloppis, 16 juni 
 

Uppskattat arrangemang, dubbelt så många 
utställare än året innan, dock ostadigt väder på 
morgonen som påverkade antal besökare. Café.  

Midsommarfirande , 21 juni Norra och södra firade enligt traditionellt 
upplägg. Många glada midsommarfirare kom, 
dock behövs fler hjälpande händer om firandet 
ska kunna fortgå som önskat. 

Cykelfest, 24 augusti 5 årsjubileum med rekordmånga anmälda (över 
40 personer). Flyttad från vår till sensommar. 

Utställning med café, 4-6 oktober Keramik, konstutställning med hembakat .Tyvärr 
liten uppslutning, men värt att besöka. 

INSTÄLLDA AKTIVITETER 2013 VAR SKRIDSKODAG OCH GRILLKNYTIS 

Under året har också följande arrangemang anordnats tack vare deltagande från Annika Myrman:  
Cykelutflykt till Källviks gård (5/9), Smygträning för stillasittare (19/9), Bildspel av Ulf Olsson (27/9), 
Workshop höstpyssel (1/10), Sopplunch (5/11),  

• Ridning och avgift för att få använda rinken sommartid gavs möjligheter till även i år. Rinken har 
använts av få personer men ofta. Kontaktperson Brita Rydbäck. 

• Skridskoåkning. Arbetet med ett nytt spolhus har fortsatt och en sms grupp har bildats för 
kommunikation mellan ideella personer som ställer upp och spolar. Arbetsdag uteblev i år. 

• Bybladet har fått ett nytt utseende tack vare sponsring från Trigger Design och kompetens genom 
Jessika Lindström/ Hello Creative Studio. Stort tack! 

• Lokal Utvecklinggrupp . Bidrag från kommunen på 15 000 kr beviljades för året för fortatt arbete 
med att utveckla byn på ett positivt sätt i samarbete med kommunen.  

• Tolvforsgården. Arbete med att återskapa syrénbersån har påbörjats,liksom en ytlig rust av 
kapprummet. Åtgärderna för att kunna köpa gården av kommunen genomfördes på 30 000 kr och 
huset tillfaller Åbyggeby Byförening från och med januari 2014. Äntligen☺ 

• Åbyggeby Byförening ser fram emot ett nytt år och fortsätter arbetet med att vara en aktiv del i 
bybornas närmiljö. Dock saknas styrelsemedlemmar och utan styrelse ingen byförening! 


